CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

À Sra.               Req: 1680/2019 – Congratulações Aniversário

Vereadora Thainara Faria
Câmara Municipal de Araraquara

Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara-SP, CEP 14801-300 - Tel.: (16) 3301-0600
www.camara-arq.sp.gov.br - legislativo@camara-arq.sp.gov.br

Ofício EX nº 1330/2019

Araraquara, 11 de dezembro de 2019.

Senhora Vereadora:

A Câmara Municipal tem a honra de cumprimentar
Vossa Senhoria, pelo transcurso no dia 07 de dezembro, de seu aniversário
natalício.

Cumpre informar que o voto de congratulações foi

deferido em sessão ordinária no dia 10 de dezembro de 2019, resultante do
requerimento nº 1680/2019, de autoria da Mesa da Câmara Municipal de
Araraquara.

Comunicamos, outrossim, que a Vereadora Juliana

Damus fez uso da tribuna para enaltecer suas qualidades como vereadora e
cidadã.

Prevalecemo-nos do ensejo para apresentar-lhe os

protestos de nossa elevada estima e consideração.

TENENTE SANTANA
Presidente